
Р.бр. Име и презиме ПЕ
Финансиска поддршка во органско 

овоштарско производство
М.4.3

21 Димитар Тилев Струмица 6,690.00
22 Стојанчо Коцев Струмица 3,150.00
23 Ѓурѓа Трајкова Струмица 3,477.00
24 Стојан Узунов Струмица 5,550.00
25 Александра Ангелова Струмица 15,525.00
26 Ѓорги Хаџи- Котаров Струмица 5,190.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


